

Rámcová smlouva na dodávku kancelářských potřeb

Smluvní strany:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel
IČO: 47114321
DIČ: CZ47114321
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232
na straně jedné jako „kupující“

a

ACTIVA spol. s r.o.

se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9
zástupce: Ing. Ondřej Holý, prokurista
IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 500032893/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077
je plátcem DPH

Kontaktní osoba: Radim Štork
Email: radim.stor@activa.cz
Telefonní číslo: 737 251 516

na straně druhé jako „prodávající“

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“),
tuto **Rámcovou smlouvu na dodávku kancelářských potřeb pro OZP** (dále jen „smlouva“).

Článek I. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovení právního rámce pro dodávky kancelářských potřeb a úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci jednotlivých objednávek dle této smlouvy.
2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářské potřeby uvedené v Příloze č. 1 – Cenová specifikace, případně uvedené v Katalogu zboží prodávajícího, který se stává nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2 (dále jen „zboží“), a převést na něj vlastnické právo a dále závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek uvedených v této smlouvě, na základě které budou uzavírány jednotlivé objednávky.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je oprávněn objednávat zboží na základě této smlouvy zcela dle svých aktuálních potřeb.

Článek II. Způsob uzavírání jednotlivých objednávek

1. Jednotlivé objednávky budou uzavírány na základě písemné výzvy kupujícího k dodání zboží a písemného potvrzení této výzvy prodávajícím.

2. Písemná výzva k dodávce zboží bude zasílána na emailovou adresu kontaktní osoby prodávajícího (viz výše) a bude obsahovat minimálně tyto údaje:
 - a) identifikační údaje kupujícího,
 - b) označení rámcové smlouvy, na základě které je učiněna výzva,
 - c) kontaktní osobu kupujícího,
 - d) identifikaci objednávaného zboží a jeho množství (dle dohodnutých jednotek nebo balení),
 - e) místo dodání,
 - f) osobu pověřenou k převzetí zboží,
 - g) fakturační údaje.
3. Prodávající je povinen ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne odeslání výzvy zaslat na emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího písemné potvrzení výzvy k dodávce zboží. Tímto jednáním prodávajícího je objednávka uzavřena. V případě, že prodávající ve stanovené lhůtě neodešle na emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího písemné potvrzení výzvy k dodávce zboží, se má za to, že objednávka je uzavřena třetí (3) pracovní den po odeslání výzvy k dodání zboží kupujícím.

Článek III. Termín a místo dodání zboží

1. Není-li výzvou k dodání zboží stanoveno jinak, činí termín dodání zboží pět (5) kalendářních dnů ode dne uzavření objednávky. Termín dodání zboží však nesmí být kratší než tři (3) pracovní dny ode dne uzavření objednávky.
2. Místem dodání je sídlo kupujícího a jeho poboček, případně expozitur. Seznam míst dodání je uveden v Příloze č. 3 této smlouvy.

Článek IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za dodání zboží dle jednotlivých objednávek bude stanovena v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy – Cenová specifikace, případně přílohou č. 2 – Katalog zboží prodávajícího.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy, včetně všech souvisejících nákladů, zejména nákladů spojených dodání požadovaného zboží na sjednaná místa dodání.
3. DPH bude připočtena ve výši podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
4. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.
5. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím dle údajů uvedených ve výzvě k dodávce zboží (dále jen „faktura“). Kupující se zavazuje uhradit fakturu do 15 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Bude-li na faktuře uvedena kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě. Fakturaci je prodávající oprávněn provést až po řádném dodání zboží dle konkrétní objednávky a po podpisu dodacího listu ze strany kupujícího.
6. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených faktur.
7. Pokud nastanou okolnosti, na základě kterých kupující ručí za nezaplacenou daň z přidané hodnoty prodávajícího podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak je kupující oprávněn uhradit část odměny prodávajícího ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně prodávajícího.
8. Prodávající může postoupit pohledávku za kupujícím jen s výslovným předchozím písemným souhlasem kupujícího. Postoupení pohledávky v rozporu s touto smlouvou je neplatné.

Článek V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem potřebným k plnění této smlouvy.

2. Prodávající je povinen předat zboží v místě dodání uvedeném v objednávce, a to osobě pověřené k převzetí zboží. Dodací list bude zejména obsahovat tyto údaje:
- a) identifikační údaje prodávajícího,
 - b) číslo příslušné objednávky,
 - c) jméno osoby pověřené k převzetí zboží,
 - d) adresu místa dodání,
 - e) datum dodání a převzetí zboží,
 - f) identifikaci objednávaného zboží, jeho množství (dle dohodnutých jednotek nebo balení) a celkovou cenu.
- Převzetí zboží musí být v dodacím listu potvrzeno podpisem osoby pověřené k převzetí zboží.
3. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně provedené dodávky (vadného plnění) neprodleně, a to formou doručení nového bezvadného zboží. K doručení tohoto nového bezvadného zboží musí dojít nejpozději do 2 pracovních dnů od oznámení vady kupujícím. Vady zboží kupující oznamuje prostřednictvím zápisu do dodacího listu.
4. Předání zboží lze uskutečnit v úředních hodinách, a to od pondělí do čtvrtka od 8.00 do 15. hodin a v pátek od 8.00 hod do 14.00 hod. Se souhlasem osoby pověřené k převzetí zboží lze předání zboží uskutečnit i mimo výše uvedené úřední hodiny.
5. Prodávající poskytuje na veškeré dodané zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců s počátkem běhu záruční doby od okamžiku převzetí zboží kupujícím.
6. V případě, že prodávající nedodá zboží dle této smlouvy nebo jednotlivé objednávky z důvodů spočívající výlučně na jeho straně ani do dvou pracovních dnů po dni, kdy mělo být zboží dodáno, je kupující, kromě uplatnění smluvní pokuty oprávněn zajistit dodávku zboží prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. Prodávající se zavazuje tyto náklady kupujícímu uhradit do 15 dnů ode dne jejich vyúčtování prodávajícímu.
7. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran dle této smlouvy nebo jednotlivé objednávky.
8. Použije-li prodávající k plnění smlouvy subdodavatele, je povinen jej uvést v Příloze č. 4 této smlouvy. Prodávající odpovídá za plnění subdodavatele, jako kdyby plnil sám.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být na základě zákonem uložené povinnosti uveřejněna.
10. Smluvní strany se zavazují případné spory z této smlouvy řešit společným jednáním. Nepovede-li toto jednání v přiměřené době k úspěchu, má kterákoliv ze smluvních stran právo takový spor předložit ke konečnému rozhodnutí místně příslušnému soudu v České republice.

Článek VI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží včas (viz čl. III. odst. 1 této smlouvy) je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s úhradou ceny je prodávající oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení musí obsahovat popis a časové určení události, které zakládá právo smluvní strany na smluvní pokutu či úrok z prodlení.
4. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty. Strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady újmy není omezena.

Článek VII. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016.
3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

4. Kupující má právo okamžitě odstoupit od této smlouvy, a to v případě, že:
- prodávající poruší některou z povinností dle této smlouvy nebo dle obecně závazných právních předpisů,
 - prodávající opakovaně nedodá zboží ani do pěti (5) pracovních dnů od termínu dodání,
 - prodávající opakovaně předloží chybné vyúčtování poskytnutých služeb.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

- Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.
- V otázkách neupravených v této smlouvě se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Cenová specifikace
Příloha č. 2 – Katalog zboží prodávajícího
Příloha č. 3 – Seznam míst dodání
Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů

V Praze dne: 23.3.2016

.....
Ing. Radovan Kouřil
generální ředitel

**Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců
bank, pojišťoven a stavebnictví**

v PRAZE dne: 30.3.2016

.....
Ing. Ondřej Holý
prokurista

ACTIVA spol. s r.o.

Cenová specifikace pro VZ "Dodávka kancelářských potřeb pro OZP" - spotřební koš

příloha č. 1

Poznámka:

- 1) Vypíňuje pouze podbarvený sloupec tj. cenu/MJ bez DPH, při vyřazení desetinných míst použije desetinnou částku. Tabulka je předefinovaná, tzn. že se automaticky provedou výpočty sloupců G,H,I. V případě, že uchazeč není plátcem DPH, musí do sloupce H (výše DPH 21% za celkové množství) zaplatit nulu.
- 2) Pro specifikaci MJ u objemové drobných, či malých předmětů se označení "bal." rovná jednomu ucelnému balení o určitém počtu (konkrétní počet uveden u položky), nikoliv balení v kartonové krabici, nebo pytlí.

Název zboží	Popis zboží	MJ	předpokl. odběr	cena/MJ bez DPH	cena bez DPH za celkové množství	výše DPH 21% za celkové množství	cena vč. DPH za celkové množství
1 Xerografický papír A4, 80g, bělost 161+/-2	vhodný pro kopírky, laserové tiskárny a pro barevný tisk, 500 listů/bal., formát: A4, plošná hmotnost: 80±2 g/m², vlhkost: 3,8 - 5,0%, tloušťka: 108±3 µm, bělost 161±2, opacita >92%, propustnost vzduchu <1,250 cm³/min, hladkost 180±50 cm³/min, součástí nabídky bude předložení certifikátu a vzoru papíru.	bal.	8 000	57,80	462 400,00	97 104,00	559 504,00
2 Xerografický papír A3, 80g, bělost 161+/-2	vhodný pro kopírky, laserové tiskárny a pro barevný tisk, 500 listů/bal.	bal.	2	136,13	272,25	0,00	272,25
3 Tabeleční papír 240 mm x 12", 1 + 0	2000 listů/bal.	bal.	50	262,90	13 145,00	2 760,45	15 905,45
4 Barevný papír A4, 80g	mix pastelových barev, 500 listů/bal.	bal.	20	93,96	1 879,20	394,63	2 273,83
5 Pokladni kotouček termocitlivý 57/40/12 mm		ks	300	3,80	1 141,20	239,65	1 380,85
6 Termo kotouček do vyvolávачho zařízení - K.05	termocitlivý papír 60/243/12 THERMO-VNEŠÍ, bez slepeného návinnu, 30 ks v balení	bal.	5	2 160,00	10 800,00	2 268,00	13 068,00
7 Kotoučky do platebních terminálů ICT 220	terminál ICT 220	ks	100	3,65	364,80	76,61	441,41
8 Příjmový pokladni doklad A6	3x25 listů, samopropisovací	ks	100	23,12	2 311,68	485,45	2 797,13
9 Podpisová kniha A4	tvrdé desky	ks	15	123,44	1 851,66	388,85	2 240,51
10 Sešit linkovaný A4	A4, linkovaný, počet listů 60	ks	30	10,57	317,16	66,60	383,76
11 Sešit linkovaný A5	A5, linkovaný, počet listů 60	ks	50	5,33	266,52	55,97	322,49
12 Kroužkový blok A4	5 boční spirálou, 80 listů, linkovaný	ks	70	33,76	2 362,92	496,21	2 859,13
13 Kroužkový blok A4	5 boční spirálou, 80 listů, čtý	ks	10	34,69	346,92	72,85	419,77
14 Kroužkový blok A5	5 boční spirálou, 80listů, linkovaný	ks	100	20,95	2 094,96	439,94	2 534,90
15 Kroužkový blok A5	5 boční spirálou, 80 listů, čtý	ks	10	22,66	226,56	47,58	274,14
16 Záznamní kniha A4 - sešit linkovaný, pevné desky	A4, tvrdé desky, linkovaný, počet bílých listů 100	ks	50	24,22	1 210,98	254,31	1 465,29
17 Záznamní kniha A5 - sešit linkovaný, pevné desky	A5, tvrdé desky, linkovaný, počet bílých listů 100	ks	80	13,40	1 072,22	225,17	1 297,39
18 Díl	tzv. plánovací týdení, pevné desky	ks	1	27,36	27,36	5,75	33,11
19 Stolni plánovací kalendář	pracovní, týdení, sloupceový, určený pro vpsování poznámek	ks	500	16,80	8 400,00	1 764,00	10 164,00
20 Kariš záznamník kroužkový A5	imitace kůže bordó, doplnění náhradních listů, linkovaný	ks	1	61,90	61,90	13,00	74,89
21 Náhradní listy do kariš záznamníku A5	linkované, 100 listů v balení	ks	30	10,37	311,00	65,31	376,31
22 Kniha došle pošty A4	tvrdé desky, 100 listů	ks	100	48,26	4 825,68	1 013,39	5 839,07
23 Skladová karta malá	rozměr 10x21 cm, 100 ks/balení	ks	5	0,61	3,06	0,64	3,70
24 Dovolenky A6	100 listů v bločku	ks	80	10,88	870,14	182,73	1 052,87
25 Propustka A7	100 listů v bločku	ks	50	6,80	339,84	71,37	411,21

26	Kniha docházky A4	kniha příchodu a odchodu	ks	10	28,56	285,60	59,98	345,58
27	Zánamní kosky	bílý papír, lepená vazba, rozměr 9x9x5 cm	ks	300	10,39	3 117,60	654,70	3 772,30
28	Samolepicí bločky žluté	papírové, lepicí 76x76 mm, 100 listů v bločku	ks	400	3,13	1 252,80	263,09	1 515,89
29	Samolepicí záložky plastové, neonové barvy 50x12mm	Samolepicí záložka 4x100 ks/bal.	bal.	60	15,50	930,24	195,35	1 125,59
30	Samolepicí záložky plastové, neonové barvy 12x45mm, 5x25 listů	Samolepicí záložka	ks	30	9,00	270,00	56,70	326,70
31	Tabulační samolepicí etikety, dvouřadé 100x36,1 mm	2x8 etiket, bílé, 25 ks/balení	bal.	30	88,80	2 664,00	559,44	3 223,44
32	Tabulační samolepicí etikety, třířadé 64x23 mm	3x12 etiket, bílé, 18000 etiket/balení	bal.	2	966,00	1 932,00	405,72	2 337,72
33	Samolepicí etikety 192x61 mm	4 etikety na archu A4, barva bílá, 100 ks/balení	bal.	5	98,40	492,00	103,32	595,32
34	Samolepicí etikety 105x74 mm	8 etiket na archu A4, barva bílá, 100 ks/balení	bal.	12	98,40	1 180,80	247,97	1 428,77
35	Samolepicí etikety 105x37 mm	16 etiket na archu A4, barva bílá, 100 ks/balení	bal.	5	98,40	492,00	103,32	595,32
36	Samolepicí etikety 70x42,3 mm	21 etiket na archu A4, barva bílá, 100 ks/balení	bal.	10	98,40	984,00	206,64	1 190,64
37	Samolepicí etikety 38x21,2 mm	65 etiket na archu A4, barva bílá, 100 ks/balení	bal.	10	98,40	984,00	206,64	1 190,64
38	Kalkulačka s tiskem	12 místný displej, 17x25 cm	ks	5	425,60	2 128,02	446,88	2 574,90
39	Kalkulačka	12 místný displej, 18x15 cm	ks	5	75,86	379,32	79,66	458,98
40	Pořadač pákový 75 mm, kartonový, mramorový se štitkem	A4 s mechanikou,	ks	400	19,43	7 771,20	1 631,95	9 403,15
41	Pořadač pákový 50 mm, kartonový, mramorový se štitkem	A4 s mechanikou,	ks	50	19,43	971,40	203,99	1 175,39
42	Pořadač pákový 75 mm, kartonový, mramorový se štitkem	A4 s mechanikou, různé barvy	ks	100	28,92	2 892,00	607,32	3 499,32
43	Pořadač plastový, barevný, průhledný, 4 kroučky, A4	hřbet 32 mm, různé barvy	ks	40	34,38	1 375,20	288,79	1 663,99
44	Pořadač plastový, barevný, průhledný, 2 kroučky, A4	hřbet 30 mm, různé barvy	ks	10	43,14	431,40	90,59	521,99
45	Pořadač pákový A5 na výšku, kartonový, mramorový se štitkem		ks	10	25,92	259,20	54,43	313,63
46	Pořadač pákový A5 na šířku, kartonový, mramorový se štitkem		ks	80	25,92	2 073,60	435,46	2 509,06
47	Štítek samolepicí, linkovaný na pákový pořadač 75 mm	10 ks/balení	bal.	30	58,40	1 751,90	367,90	2 119,80
48	Štítek samolepicí, linkovaný na pákový pořadač 50 mm	10 ks/balení	bal.	40	24,33	973,24	204,38	1 177,62
49	Kartonový skládací stojan A4	otevřený, archivační, na katalogy, časopisy, různé barvy	ks	10	12,36	123,60	25,96	149,56
50	Archivační uzavíratelný box A4	30x260x110 mm	ks	50	24,60	1 230,00	258,30	1 488,30
51	Rozlišovač papírový A4 12 listů	intenzivní barvy, s výkroji,	ks	20	11,48	229,68	48,23	277,91
52	Rozlišovač papírový 105 x 240 mm	mik barev, balení 100 kusů	ks	20	25,08	501,60	105,34	606,94
53	Transparentní obal U, závěsný, A4	50 mikr, matný, 100 ks/balení	bal.	70	41,62	2 913,12	611,76	3 524,88
54	Transparentní obal U, závěsný, A4	80 mikr, matný, 50 ks/balení	bal.	20	32,49	649,78	136,45	786,23
55	Transparentní obal U, závěsný, A4	150 mikr, matný, 25 ks/balení	bal.	10	72,59	725,88	152,43	878,31
56	Transparentní obal U, závěsný, A4	50 mikr, matný, rozšířený 220x300 mm, 100ks/balení	bal.	40	60,14	2 405,76	505,21	2 910,97
57	Transparentní obal U, závěsný, A4	100 mikr, matný, rozšířený 220x300 mm, 50 ks/balení	bal.	20	43,43	868,63	182,41	1 051,04
58	Transparentní obal U/L, závěsný, A4	120/150 mikr, otevřený šňorák z 1/2 dešti pravé strany	ks	200	0,77	153,82	32,30	186,12
59	Transparentní barevný obal U, závěsný, A4	60 mikr, různé barvy, 25 ks/balení	bal.	5	19,55	97,77	20,53	118,30
60	Transparentní obal U s boční chlopní, závěsný, A4	120 mikr, matný, 10ks/balení	bal.	20	14,50	289,92	60,88	350,80
61	Zakládací obal „L“, A4, transparentní	120 mikr, matný, 100 ks/balení	bal.	20	56,73	1 134,65	238,28	1 372,92
62	Zakládací obal „L“, A4, transparentní	150 mikr, matný, 10 ks/balení	bal.	20	16,25	325,01	68,25	393,26
63	Zakládací barevný obal, „L“, A4	různé barvy, matný, 100ks/balení	bal.	20	91,48	1 829,54	384,20	2 213,75
64	Spisové desky A4 s gumou plastové, různé barvy	tří klopky, po straně doplněné gumíčkou, transparentní	ks	30	9,00	270,00	56,70	326,70
65	Desky s tkanicí kartonové, lakované A4	černé	ks	30	11,56	346,68	72,80	419,48
66	Odkládací mapa bez klop A4	desky papírové, barva žlutá	ks	800	1,22	979,20	205,63	1 184,83
67	Odkládací mapa se třemi klopami A4	desky papírové, různé barvy	ks	1000	2,45	2 448,00	514,08	2 962,08
68	Rychlovazat A4	desky papírové, bez závěsů, různé barvy	ks	100	1,91	190,80	40,07	230,87
69	Rychlovazat závěsný A4	papírový, závěsný, různé barvy	ks	200	2,71	542,40	113,90	656,30
70	Rychlovazat PVC nezávěsný A4	PVC, přední strana průhledná, zadní barevná, různé barvy, 10 ks/balení	bal.	7	19,80	138,60	29,11	167,71

71	Závěsné papírové desky A4 do kartotéky široké dno 4 cm	závěsné základ desky, součástí je plast, rozišovač, 25 ks/balení	bal.	1	46,45	46,45	9,75	56,21
72	Závěsné papírové desky A4 V do kartotéky	závěsné základ desky, barevné, součástí je plast, rozišovač, 25 ks/balení	bal.	5	178,80	894,00	187,74	1 081,74
73	Kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, vyměnitelná modrá nápiň	stiskací mechanis. do 5,00 Kč, psaní zajištěno při jemném tlaku na podklad, součástí nabídky bude vzoreček nabízeného produktu	ks	500	1,98	990,00	207,90	1 197,90
74	nápiň do kuličkového pera	náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, modrá barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností	ks	500	2,03	1 015,08	213,17	1 228,25
75	Kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, vyměnitelná modrá nápiň	stiskací mechanis. do 10,00 Kč, psaní zajištěno při jemném tlaku na podklad, součástí nabídky bude vzoreček nabízeného produktu	ks	300	4,80	1 440,00	302,40	1 742,40
76	nápiň do kuličkového pera	náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, modrá barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností	ks	300	3,00	900,00	189,00	1 089,00
77	Kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, vyměnitelná modrá nápiň	stiskací mechanis. do 20,00 Kč, psaní zajištěno při jemném tlaku na podklad, součástí nabídky bude vzoreček nabízeného produktu	ks	100	7,20	720,00	151,20	871,20
78	nápiň do kuličkového pera	náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, modrá barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností	ks	100	2,40	240,00	50,40	290,40
79	Kuličkové pero jednorázové	modrá nápiň	ks	200	0,84	168,00	35,78	203,28
80	Nápiň modrá délka těla 113 mm	modrá nápiň, délka 113 mm	ks	100	258,50	25 850,00	5 428,50	31 278,50
81	Nápiň modrá 4442	modrá nápiň, délka 113 mm	ks	100	4,90	489,60	102,82	592,42
82	Nápiň do pera pro stojánek Jumbo 4410	modrá nápiň, šíře stopy 0,5 mm, (viz příložený vzor)	ks	100	3,00	300,00	63,00	363,00
83	Nápiň do kuličkového pera pro kovový stojánek TS-18	modrá nápiň, (viz příložený vzor)	ks	50	22,52	1 126,20	236,50	1 362,70
84	Kuličkové pero gelové, vyměnitelná nápiň,	stiskací mechanismus, šíře stopy 0,5 mm, modrá nápiň	ks	200	21,46	4 291,20	901,15	5 192,35
85	Nápiň modrá gelová	náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, modrá barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností, šíře stopy 0,5 mm	ks	200	13,50	2 700,00	567,00	3 267,00
86	Kuličkové pero gelové, vyměnitelná nápiň, červené tělo	stiskací mechanismus, šíře stopy 0,5 mm, červená nápiň	ks	20	21,46	429,12	90,12	519,24
87	Nápiň červená gelová	náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, červená barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností	ks	30	13,50	405,00	85,05	490,05
88	Kuličkové pero G-2, modré tělo	modrá nápiň, stiskací mechanismus, 12ks/balení	bal.	10	28,92	289,20	60,73	349,93
89	Nápiň G-2-05	12ks/balení, náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, modrá barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností, šíře stopy 0,5 mm	bal.	20	256,32	5 126,40	1 076,54	6 202,94
90	Kuličkové pero G-2, červené tělo	červená nápiň, stiskací mechanismus, 12ks/balení	bal.	3	28,92	86,76	18,22	104,98
91	Nápiň G-2-05	12ks/balení, náhradní nápiň, šíře stopy 0,5 mm, červená barva, nápiň kompatibilní s nabízeným kuličkovým perem včetně psacích vlastností, šíře stopy 0,5 mm	bal.	7	256,32	1 794,24	376,79	2 171,03
92	Popisovač 4611	mikrofin, šíře stopy 0,3 mm, různé barvy, 10ks/balení	bal.	70	64,32	4 502,40	945,50	5 447,90
93	Popisovač 7550	šíře stopy 1 mm, různé barvy, 50ks/balení	bal.	20	52,80	1 056,00	221,76	1 277,76
94	Popisovač 8576	klinový hrot, šíře stopy 1,4-6 mm, různé barvy, 10ks/balení	bal.	50	97,92	4 896,00	1 028,16	5 924,16
95	Zvýrazňovač 8722	klinový hrot, šíře stopy 1,4-6 mm, různé barvy, 10ks/balení	bal.	150	75,84	11 376,00	2 388,96	13 764,96
96	Uhový popisovač - černá nápiň S	šíře stopy 0,4 mm, popis folii, CD, plastů	ks	50	11,14	556,80	116,93	673,73
97	Uhový popisovač - černá nápiň	šíře stopy 0,7 mm, popis folii, CD, plastů	ks	20	11,14	222,72	46,77	269,49
98	Tužka s gumou	č.2, HB, obvyklá tužka, 12ks/balení	bal.	20	8,28	165,60	34,78	200,38

99	Tuhý do versaliek 0,5 mm, HB	6 ks v krabici	ks	10	3,60	36,00	7,56	43,56
100	Mikrotuška	tuhá 0,5 / 0,7 mm, do 20,00 Kč	ks	50	2,22	111,00	23,31	134,31
101	Náplň do mlkrotužky 12 tuh v krabici	0,5 HB,	ks	50	2,40	120,00	25,20	145,20
102	Gumovací pryž	strací pryž, vhodná na tuhu a pastelky na všech podkladech	ks	100	0,58	57,60	12,10	69,70
103	Ořezávkovo plastové	jednoduché plastové ořezávátko se zavíracím krytem proti prášení,	ks	50	5,95	297,54	62,48	360,02
104	Korekční lak 20 ml	mik barev	ks	40	10,31	412,32	86,59	498,91
105	Korekční strojček 4,2mmx14m	Opravný lak, vodou ředitelný se štětcelem.	ks	100	49,54	4953,60	1040,26	5993,86
106	Náhradní náplň do korekčního strojeku	4,2mmx14m	ks	80	39,23	3138,24	659,03	3797,27
107	Děrovatka 20/25 listů	kovová děrovatka pro každodenní použití, posuvný příložník,	ks	20	48,96	979,27	205,65	1184,92
108	Děrovatka 30/35 listů	kovová děrovatka pro každodenní použití, posuvný příložník,	ks	20	79,31	1586,18	333,10	1919,28
109	Sešivačka celokovová 30 listů	drátky 24/6, 24/6, 24/8, houbkové vkládání 65 mm	ks	20	91,18	1823,52	382,94	2206,46
110	Sešivačka 20 - 130 listů, houbka vkládání 70 mm	drátky 23/8, 10, 13, 15, 17	ks	1	1045,64	1045,64	219,59	1265,23
111	Rozešivačka	odstraňovač spou	ks	50	5,46	273,18	57,37	330,55
112	Drátky do sešivačky 26/6	1000 ks v krabici	ks	400	1,50	600,00	126,00	726,00
113	Drátky do sešivačky 24/6	1000 ks v krabici	ks	500	1,75	876,00	183,96	1059,96
114	Drátky do sešivačky 24/8	1000 ks v krabici	ks	50	5,78	288,84	60,66	349,50
115	Drátky do sešivačky 23/8	1000 ks v krabici	ks	5	11,38	56,90	11,95	68,85
116	Drátky do sešivačky 23/10	1000 ks v krabici	ks	5	8,32	41,59	8,73	50,32
117	Drátky do sešivačky 23/13	1000 ks v krabici	ks	5	9,60	48,00	10,08	58,08
118	Drátky do sešivačky 23/15	1000 ks v krabici	ks	5	48,02	240,12	50,43	290,55
119	Drátky do sešivačky 23/17	1000 ks v krabici	ks	2	59,50	118,99	24,99	143,98
120	Drátky do sešivačky NO 10	1000 ks v krabici	ks	40	2,05	82,13	17,25	99,37
121	Drátky do sešivačky NO 25 BAMBI	1000 ks v krabici	ks	20	11,09	221,76	46,57	268,33
122	Nůžky kancelářské 21 cm	čepel z nerez oceli, délka ostří 12-14 cm	ks	50	14,82	741,24	155,66	896,90
123	Otevírač dopisů 225 mm	kovový s dřevěnou rukojetí	ks	10	18,10	180,96	38,00	218,96
124	Datovka		ks	40	76,44	3057,60	642,10	3699,70
125	Lepicí tyčinka 20g, obsahuje glycerin, vysouvací mechanismus	lepi papír, korěk, karton, fotografie, bez rozpouštědel, vodou omývat., dlouhá životnost, nevysychá, glycerin, součástí nabídky bude, zřetelně zobrazení nabízeného produktu	ks	300	21,42	6426,00	1349,46	7775,46
126	Lepicí páska transparentní	19 mm x 33 m	ks	200	2,48	496,80	104,33	601,13
127	Balící páska transparentní	50 mm x 66 m	ks	200	20,05	4010,40	842,18	4852,58
128	Motouz 250g	umělé vlákno, mik barev	ks	100	31,48	3147,60	661,00	3808,60
129	Kancelářský kovový klip 19 mm	12ks/balení	bal.	5	3,79	18,95	3,98	22,93
130	Kancelářský kovový klip 25 mm	12ks/balení	bal.	5	6,58	32,89	6,91	39,79
131	Kancelářský kovový klip 32 mm	12ks/balení	bal.	5	9,72	48,60	10,21	58,81
132	Kancelářské spony	25 mm, 100 ks v krabici	ks	200	2,58	516,00	108,36	624,36
133	Kancelářské spony	50 mm, 50 ks v krabici	ks	50	3,23	161,40	33,89	195,29
134	Kancelářské spony	75 mm, 25 ks v krabici	ks	50	9,72	486,00	102,06	588,06
135	Uplínáčky plastové na korkovou nástenku	špendlíky, mik barev, 40 ks v krabici	ks	30	8,42	252,72	53,07	305,79
136	Elastické gumíčky 3 mm, průměr 8 cm	vaha 1 kg	bal.	5	132,00	660,00	138,60	798,60
137	Pravítko průhledné, plastové 30 cm		ks	30	3,06	91,80	19,28	111,08
138	Zvlhčovač prstů	gelový, objem v balení 20 ml,	ks	200	17,05	3410,40	716,18	4126,58
139	Barva do razítek bez oleje 25ml	barva do razítek- černá, součástí nabídky bude zřetelně zobrazení nabízeného produktu	ks	150	52,26	7839,00	1646,19	9485,19
140	Plastový kancelářský odkládač stohovatelín, transparentní	na odkládání A4 dokumentů, různé barvy	ks	80	29,83	2386,18	501,10	2887,27
141	Plastový kancelářský odkládač stohovatelín, rozměr 360x255x70 mm	na odkládání A4 dokumentů, různé barvy	ks	50	29,83	1491,36	313,19	1804,55
142	Korková nástenka	rozměr 120x90	ks	5	225,85	1129,26	237,14	1366,40
143	Korková nástenka	rozměr 60x80	ks	20	115,19	2303,76	483,79	2787,55

144	Papír balící	jednotlivé archy, 10ks/balení	bal	5	17,74	88,68	18,62	107,30
145	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 6, 100 ks/balení	bal.	1	36,36	36,36	7,64	44,00
146	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 8, 100 ks/balení	bal.	5	43,20	216,00	45,36	261,36
147	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 10, 100 ks/balení	bal.	5	53,04	265,20	55,69	320,89
148	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 12, 100 ks/balení	bal.	5	68,76	343,80	72,20	416,00
149	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 14, 100 ks/balení	bal.	5	79,80	399,00	83,79	482,79
150	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 16, 100 ks/balení	bal.	5	103,68	518,40	108,86	627,26
151	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 19, 100 ks/balení	bal.	1	126,12	126,12	26,49	152,61
152	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 22, 100 ks/balení	bal.	1	158,64	158,64	33,31	191,95
153	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 25, 100 ks/balení	bal.	1	208,32	208,32	43,75	252,07
154	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 28, 100 ks/balení	bal.	1	244,32	244,32	51,31	295,63
155	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 32, 100 ks/balení	bal.	1	212,16	212,16	44,55	256,71
156	Plastové hřebety pro kroužkovou vazbu bílé	průměr 38, 100 ks/balení	bal.	1	259,20	259,20	54,43	313,63
157	Přední strany pro kroužkovou vazbu - třířadová fólie A4	150 micr, 100 ks/balení	bal	5	83,88	419,40	88,07	507,47
158	Zadní desky pro kroužkovou vazbu A4	250g/m ² , imitace kůže, různé barvy + šedá barva dle přiloženého vzoru, 100 ks/balení	bal	5	95,88	479,40	100,67	580,07
159	Laminovací fólie třířad, 80 micron A4	216x303 mm, lesklá, zaoblené hrany, 100 ks/balení	bal.	5	107,88	539,40	113,27	652,67
160	Laminovací fólie třířad, 80 micron A5	154x216 mm, lesklá, zaoblené hrany, 100 ks/balení	bal.	1	54,96	54,96	11,54	66,50
161	Desky pro termovazbu A4	150 micr, 1-15 listů, 100ks/balení	ks	1	502,80	502,80	105,59	608,39
162	Desky pro termovazbu A4	150 micr, 15-30 listů, 100ks/balení	ks	1	502,80	502,80	105,59	608,39
163	Blůžky bílých papírů do filpchartu	40 listů v balení	bal.	10	90,58	905,76	190,21	1 095,97
164	Magnetická houba na bílé tabule		ks	5	43,50	217,50	45,68	263,18
165	Náhradní filc na magnetickou houbu		ks	5	35,15	175,74	36,91	212,65
166	Popisovací na filpcharty - sada	sada 4 barev, filc stopy 1,5-3 mm	bal.	10	30,43	304,32	63,91	368,23
167	Mikroučtěrka na citlivé povrchy	na kopírovací skener	ks	5	2,16	10,80	2,27	13,07
168	Obálka DL, rozměr 110x220 mm, bílá	samelepicí s odtrhávací páskou, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	100	213,40	21 340,00	4 481,40	25 821,40
169	Obálka DL + O, rozměr 110x220 mm, bílá, okénko vpravo	samelepicí s odtrhávací páskou, s okénkem, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	110	243,10	26 741,00	5 615,61	32 356,61
170	Obálka DL + O, DOPORUČENÉ, rozměr 110x220 mm, bílá, okénko vpravo	samelepicí s odtrhávací páskou, s okénkem, dotisk DOPORUČENÉ, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	20	249,00	4 980,00	1 045,80	6 025,80
171	Obálka CS/6 + O, pro strojní použití, rozměr 114x229, bílá	s okénkem vpravo, 3řádová klapa, boční švy lepené tvárně, 1000 ks/balení (viz příložený vzor)	bal.	90	312,40	28 116,00	5 904,36	34 020,36
172	Obálka CS/6 + O, vnější potisk 1 barva černá: DOPORUČENÉ, pro strojní použití, rozměr 114x229, bílá	s okénkem vpravo, šipová klapa, boční švy lepené tvárně, dotisk DOPORUČENÉ, vnitřní světlé šedý tisk, strojní použití, 1000 ks/balení	bal.	10	377,00	3 770,00	791,70	4 561,70
173	Obálka CS/6 + O, vnější potisk 1 barva černá: DOPORUČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU ZMOČNĚNÍ, ZÁKONNĚMU ZÁSTUPCI, rozměr 114x229 mm, bílá, samelepicí	s okénkem vpravo, samelepicí s odtrhávací páskou, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	30	506,00	15 180,00	3 187,80	18 367,80
174	Obálka CS, 162x229 mm, bílá	samelepicí s odtrhávací páskou, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	20	336,00	6 720,00	1 411,20	8 131,20
175	Obálka CS + O, rozměr 162x229 mm, bílá	samelepicí s odtrhávací páskou, vnitřní světlé šedý tisk, s okénkem vpravo nahoře, 1000 ks/balení	bal.	20	470,40	9 408,00	1 975,68	11 383,68
176	Obálka CS + O, vnější potisk 1 barva černá: DOPORUČENÉ, rozměr 162x229 mm, bílá	samelepicí s odtrhávací páskou, vnitřní světlé šedý tisk, s okénkem vpravo nahoře, 1000 ks/balení	bal.	5	984,00	4 920,00	1 033,20	5 953,20
177	Obálka CS + O, vnější potisk 1 barva černá: DOPORUČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU ZMOČNĚNÍ, ZÁKONNĚMU ZÁSTUPCI, rozměr 162x229 mm, bílá	samelepicí s odtrhávací páskou, s okénkem vpravo nahoře, vnitřní světlé šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	5	984,00	4 920,00	1 033,20	5 953,20

178	Obálka C5 + O, okénko vpravo nahole, pro strojní použití, rozměr 162x229 mm, bílá	s okénkem vpravo nahole, vzdálenost okénka od horní hrany je 45 mm, od boční pravé hrany je 15 mm, šipová klapa, boční švy lepené zvenčí, 1000 ks/balení, (viz příložený vzor)	bal.	5	446,40	2 232,00	468,72	2 700,72
179	Obálka C6, rozměr 114x162 mm, bílá	samolepicí s odtrhací páskou, vnitřní světle šedý tisk, 1000 ks/balení	bal.	20	285,60	5 712,00	1 199,52	6 911,52
180	Obálka C5, modrý pruh, správně - DORUČENKA, rozměr 162x229 mm	DOPORUČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU, s poučením na zadní straně, 1000 ks/balení, (viz příložený vzor)	bal.	25	1 650,00	41 250,00	8 662,50	49 912,50
181	Obálka C5, modrý pruh, DODEKA, rozměr 162x229 mm	DOPORUČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU, 1000 ks/balení	bal.	2	1 800,00	3 600,00	756,00	4 356,00
182	Obálka C5, zelený pruh, úřední - DODEKA DO VLASTNÍCH RUKOU	DOPORUČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU, rozměr 162x229 mm, 1000 ks/balení, (viz příložený vzor)	bal.	5	1 740,00	8 700,00	1 827,00	10 527,00
183	Obálka C5, bez pruhu, správně, DORUČENKA	DOPORUČENÉ, rozměr 162x229 mm, 1000 ks/balení, (viz příložený vzor)	bal.	3	1 800,00	5 400,00	1 134,00	6 534,00
184	Taška C9, rozměr 324x229 mm	samolepicí s odtrhací páskou, bílá, 250 ks/balení	bal.	10	181,20	1 812,00	380,52	2 192,52
185	Taška C4 + O s okénkem vpravo nahole, rozměr okénka je 55x90 mm, rozměr obálky 324x229 mm	samolepicí s odtrhací páskou, bílá, vzdálenost okénka od horní hrany je 55 mm, od boční pravé hrany je 20 mm, 250 ks/balení, (viz příložený vzor)	bal.	50	267,00	13 350,00	2 803,50	16 153,50
186	Taška B4, rozměr 353x250 mm	samolepicí s odtrhací páskou, bílá, 250 ks/balení	bal.	10	260,40	2 604,00	546,84	3 150,84
187	Taška B4 - křížové dno, rozměr 353x250 mm, bílá	samolepicí s odtrhací páskou, bílá, 250 ks/balení	bal.	5	790,80	3 954,00	830,34	4 784,34
188	Taška B4 - křížové dno, s vlisovanou textilií, rozměr 353x250 mm	neroztrhatelná, samolepicí s odtrhací páskou, hnědá, 250 ks/balení	bal.	10	1 540,00	15 400,00	3 234,00	18 634,00
189	Taška B5 - křížové dno, s vlisovanou textilií, rozměr 176x270 mm	neroztrhatelná, samolepicí s odtrhací páskou, hnědá, 10 ks/balení	bal.	20	40,80	816,00	171,36	987,36
190	Obálka D/14 bublinková, rozměr 200x275 mm, bílá	samolepicí s odtrhací páskou, 10 ks/balení	bal.	60	29,52	1 771,20	371,95	2 143,15
191	Obálka H/18 bublinková, rozměr 290x370 mm, bílá	samolepicí s odtrhací páskou, 10 ks/balení	bal.	40	49,48	1 979,04	415,60	2 394,64
192	Toner C-EXV 31 / Black	Kopířky zn. Canon C7065i, A4 a A3 ORIGINAL	ks	3	2 690,40	8 071,20	1 694,95	9 766,15
193	Toner C-EXV 31 / Cyan	Kopířky zn. Canon C7065i, A4 a A3 ORIGINAL	ks	3	4 332,64	12 997,92	2 729,56	15 727,48
194	Toner C-EXV 31 / Magenta	Kopířky zn. Canon C7065i, A4 a A3 ORIGINAL	ks	3	4 332,64	12 997,92	2 729,56	15 727,48
195	Toner C-EXV 33 / Yellow	Kopířky zn. Canon C7065i, A4 a A3 ORIGINAL	ks	3	4 332,64	12 997,92	2 729,56	15 727,48
196	Toner C-EXV 13 / Black - barva černá	Kopířky zn. Canon IR 6570, A4 a A3 ORIGINAL	ks	3	2 180,90	6 542,70	1 373,97	7 916,67
197	Ink RISO S-4253E black M2, RZ 2x 1000ml	toner do risographu RISO RZ 200 A4, v boxu 2ks, ORIGINAL	box	10	912,00	9 120,00	1 915,20	11 035,20
198	Master RISO S-4250 RZ 2xRolls A4	matrice pro tisk, v boxu 2ks	box	2	1 164,00	2 328,00	488,88	2 816,88
199	Připravek na mytí nádobí	tekutý mycí prostředek určený pro ruční mytí nádobí, dobrá čistící a odmašťovací schopnost, šetrný k pokožce, balení o objemu 0,5 l, ekologický, hygienický a bezpečnostně nezávadný, součástí nabídky bude i řetězné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	175	38,40	6 720,00	1 411,20	8 131,20
200	Tekuté mydlo	tekuté mydlo vhodné pro každodenní mytí rukou, s vyživacím a zvláčňujícím účinkem, vhodné i do dávkovačů, 5 l balení	ks	10	65,98	659,76	138,55	798,31
201	Sáčky do odpadkového koše 35 l	pytle na odpady, materiál HDPE, 50 ks v roli	role	30	15,66	469,80	98,66	568,46
202	Sáčky do odpadkového koše 60 l	pytle na odpady, materiál HDPE, 30 ks v roli	role	30	21,47	644,04	135,25	779,29
203	Pytel PVC v roli, silný	10 ks/role	role	10	49,49	494,88	103,92	598,80
204	Toaletní papír	počet vrstev 2, návin nejmenší 30 m, 10 ks v balení	bal.	1 000	35,36	35 360,00	7 425,60	42 785,60
205	Papírové ručníky	počet vrstev 2, barva bílá, celulóza, 100 -150 ks/balení	bal.	50	17,88	894,00	187,74	1 081,74
206	Papírové ručníky	v roli, barva bílá, počet vrstev 2, 100% celulóza, návin min. 100 m	ks	50	131,47	6 573,60	1 380,46	7 954,06
207	Papírové ručníky Z-Z	počet vrstev 1, barva bílá, celulóza, 300 ks/balení	bal.	50	44,03	2 201,40	462,29	2 663,69

208	WC čistíť	čistí a dezinfikuje WC, různé druhy vln, ekologicky, hygienicky a bezpečnostně nezávadný, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží, balení 750 ml	ks	50	50,40	2 520,00	529,20	3 049,20
209	Čistíť na podlahu	tekutý čistící prostředek na podlahu, ekologicky, hygienicky a bezpečnostně nezávadný, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	20	70,80	1 416,00	297,36	1 713,36
210	Čistíť na okna	tekutý čistící prostředek na okna, ekologicky, hygienicky a bezpečnostně nezávadný, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	1	28,37	28,37	5,96	34,33
211	Hadr na podlahu	svy víceúčelový hadr, dezinfekční a čistící prostředek na podlahy a hygienické náčiní, likviduje choroboplodné zárodky, bakterie (včetně TB) a viry (včetně HIV a HBV), řasy a niší houby, odstraňuje pachy, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	10	8,40	84,00	17,64	101,64
212	Dezinfekční prostředek	dezinjekční a čistící prostředek na podlahy a hygienické náčiní, likviduje choroboplodné zárodky, bakterie (včetně TB) a viry (včetně HIV a HBV), řasy a niší houby, odstraňuje pachy, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	1	29,50	29,50	6,19	35,69
213	Přípravek proti prachu	uklidový prostředek určený pro ošetření nábytku s antistatickými účinky, určený pro všechny typy nábytku, multisurface - dřevo, dřevotříska, umělá hmota, ekologicky a hygienicky nezávadný, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	1	32,42	32,42	6,81	39,23
214	Zásobník na hygienické sáčky	bílý plast, rozměr 135x95x32 mm	ks	1	90,00	90,00	18,90	108,90
215	Hygienické sáčky	vyrobene z polyethylenu, 25 ks/balení	bal	10	8,40	84,00	17,64	101,64
216	Útěrka na prach	univerzální, nekartá síť utěrka pro mokré i suché stírání prachu a nečistot, různé barvy, 3 ks/ balení	bal	10	8,64	86,40	18,14	104,54
217	Houbička na nádobí	kombinovaná houbička, molitan + drsná textilie, 10 ks/balení	bal	30	9,36	280,80	58,97	339,77
218	Houbová utěrka	vyjimečně savá a silná houbová utěrka, 5 ks/balení	bal	10	23,40	234,00	49,14	283,14
219	Čistíť odpadů	čistíť pro udržování odpadního a kanalizačního potrubí v domácnostech. Rozpouští vlasy, tuk, papír, vatu. Nelze použít na hliníkové potrubí. Má bezpečnostní uzávek, součástí nabídky bude zřetelné zobrazení a bezpečnostní list nabízeného zboží	ks	1	34,61	34,61	7,27	41,88
220	Toner	do kopírovacího stroje CANON IR-1333 black, ORIGINALNI	ks	5	2 345,20	11 726,00	2 462,46	14 188,46
221	Toner	do kopírovacího stroje Minolta MT 106B, ORIGINALNI	ks	5	1 423,20	7 116,00	1 494,36	8 610,36
222	Toner	do kopírovacího stroje Minolta TN 110, ORIGINALNI	ks	5	2 084,40	10 422,00	2 188,62	12 610,62
223	Toner	do kopírovacího stroje Canon IR 1024i, ORIGINALNI	ks	5	951,60	4 758,00	999,18	5 757,18
224	Toner	do kopírovacího stroje OKI B5200, barva černá, ORIGINALNI	ks	5	4 430,40	22 152,00	4 651,92	26 803,92
225	Toner	do kopírky Canon C-EXV 40, toner Canon Image RUNNER 1133a, ORIGINALNI	ks	5	2 345,20	11 726,00	2 462,46	14 188,46
226	Toner	do kopírovacího stroje Canon Fax 1300, barva černá, ORIGINALNI	ks	5	1 683,60	8 418,00	1 767,78	10 185,78
Celková nabídková cena					1 141 438,65			1 381 083,59

Příloha č. 2 – Katalog zboží prodávajícího

Viz katalog s označením „Potřeby pro kanceláře 2015-2016“

Příloha č. 3 – Seznam míst dodání

Praha Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 sídlo společnosti	
Beroun - expozitura Palackého 31/2, 266 01 Beroun	Opava - expozitura Dolní nám. 22, 746 01 Opava
Brno Příkop 4, 604 35 Brno	Ostrava Přívozská 949/12, 702 00 Moravská Ostrava
Břeclav – expozitura J. Palacha 121/5, 690 02 Břeclav	Ostrava Československá 230/26, 702 00 Ostrava
České Budějovice Rudolfovská 1817/2, 370 01 České Budějovice	Pardubice Hronovická 2761, 530 02 Pardubice
Hradec Králové Herbenova 40, 500 02 Hradec Králové	Plzeň Purkyňova 17, 301 36 Plzeň
Jihlava Dr. Jiřího Procházky 5281/20, 586 01 Jihlava	Tábor - expozitura Nám. Fr. Křížáka 2840, 390 01 Tábor
Karlovy Vary Západní 1134/5, 360 01 Karlovy Vary	Trutnov - expozitura Krakonošovo náměstí 21/15, 541 01 Trutnov
Liberec Jablonecká 16/294, 460 01 Liberec	Ústí nad Labem Klíšská 1346/14, 400 01 Ústí nad Labem
Most Bankovní 1300, 434 57 Most	Zlín Zarámí 92, 760 01 Zlín
Olomouc Wellnerova 1322/3B, 779 00 Olomouc	Žďár nad Sázavou – expozitura Dolní 165/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů

Společnost ACTIVA spol. s r.o. ke spolupráci nevyužívá žádné subdodavatele.